• 	 -

• -

,

L A • 	7
• PA ..nINT

 towm,
-

ESTADO DIS MARANHÃO
PREFfiruirkDEPINDARÉmlitim-m•' -

GaigNETEptYPREFMND

„ 	 .

Portaria N° 187/2017. 	. pindaré'Mirim, 10 de fevereiro de 2017.

•
• -

O Prefeito Municipal de.Pindaré Mirim, Estado do Maranhão, no
uso de suas atribuições: 	 -

• RESOLVE:
•

Art.  V - NOMEAR, • a partir desta .'data a Sr. MARIA'  DE -:̀ .1,40-  ~ES
BARROSO BARROS, - Portadórif-5.4o CPF na: 020.307373-06,-- ao 'cargo -
comissionado SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE E SANEAMENTO,

no âmbito do Poder Executivo do Município.

Art 2°- Esta Portaria entra em vigor na data _de siia publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA=SE.

Gabinete , do prefeito Municipal de Pindaré Mirim, Maranhão, 10 de

fevereiro de 2017.
• r . 	,

Esta portaria b pubicada em 1M2/2011 por atai* os "gado de Prefeitura Municipal de Pindare-Wirn(MA), em porás de Md acesso ao
público (Canalha,* do Estado do Maranhk, ati. 147, incfni.el Orca do Município, art. B9, Si*); (57j — 'Muna —RE n' 105232CE —
Rel. Min. Gania Vieira — j. 15/09+97— ac. um . —OJU de 20.10.97, seção 1, p. 52977).